UGOVORO USTUPU POTRAflVANJA 

(dalje u tekstu: Ugovor)

n
1 Uvodne odredbe

1.1 Ugovorne strane suglasno utvrduju da Ustupitelj ima dospjelo nov^ano potrazivanje po osnovi 

raCuna prema trgovackom druStvu OPEGE d.o.o. Zagreb (dalje: DuSnik}, u ukupnom iznosu od 

HRK 19.482,05 (slovima: devetnaesttisucacetristoosamdesetdvijekuneipetlipa).

1.2 U smislu gore navedenog, Ugovorne strane ovim putem ugovaraju kako slijedi.

2 Cesija potrazivanja

2.1 Ustupitelj prodaje i ustupa, a Primatelj otkupljuje4 preuzima u;cijelosti Potrazivanje. Jstodobhd：s,: 

Potrazivanjem/ na Primatelja prelaze i sva spof^tria priv^KMastva osiguranja.

[...]

OPEGE d.o.o. Zagreb, Prolaz sestara Bakovic 1, OIB:16029174381

kojeg zastupa direktor Renato Perica (u daljnjem tekstu Primatelj pozajmice)

sklopili su sljedeci:

UGOVOR O POZAJMICI

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 17.746,62 HRK 

(slovima: sedamnaesttisucasedamstocetrdesetsestkunaisezdesetdvijelipe) na nacin 

propisanim ovim ugovorom.

II.

Davatelj pozajmice daje pozajmicu Primatelju pozajmice uz slijedece uvjete: 

-rok vracanja :12 mjeseci

-nacin otplate: prema likvidnim mogudnostima Primatelja pozajmice.

III.

Kamata ce se obracunavati u visini od 4%/_ Bedovjia^k^rnata se obracuna^/a i naplacuje na

[...]

REBECA d.o.o. Zagreb, Prolaz sestara Bakovic 1, OIB:16029174381 

kojeg zastupa direktor Neven Perica (u daljnjem tekstu Primatelj pozajmice)

sklopili su sljedeci:

UGOVOR O POZAJMICI

n

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 68.000,00 HRK 

(slovima: sezdesetosamtisucakuna) na nacin propisanim ovim ugovorom.

il.

Davatelj pozajmice daje pozajmicu Primatelju pozajmice uz slijedece uvjete:

-rok vracanja :12 mjeseci

-nacin otplate: prema likvidnim mogucnostima Primatelja pozajmice.

III.

Kamata ce se obracunavati u visini od 4%.

[...]

REBECA d.o.o. Zagreb, Prolaz sestara Bakovic 1, OIB:16029174381 

kojeg zastupa direktor Neven Perica (u daljnjem tekstu Primatelj pozajmice)

sklopili su sljedeci:

UGOVOR O POZAJMICI

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 79.331,40 HRK 

(slovima: sedamdesetdevettisucatristotridesetjednakunaicetrdesetlipa) na nacin propisanim 

ovim ugovorom.

II.

Davatelj pozajmice daje pozajmicu Primatelju pozajmice uz slijedece uvjete:

-rok vracanja :12 mjeseci

-nacin otplate: prema likvidnim mogucnostima Primatelja pozajmice.

III.

Kamata^ce se obracunavati u visini od 4%.